
 

SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.Sescalagoas.com.br 

Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 Fax (82) 3221-4532 

1 

 

 

RESULTADO FINAL 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/AL  
Nº 002/2024-PG 

 
 

OBJTO:  Contratação de empresa para Aquisição de peças para compor Enxoval de 

Cama, Banho e Itens Diversos para compor Rouparia de padrão Hoteleiro da 

Pousada Sesc Guaxuma, tudo conforme quantitativos e especificações técnicas 

constantes no Anexo I do edital, o qual segue nos autos as folhas 201 a 245, o qual 

foi realizado através da plataforma licitacoes-e sob n° 1040490. 

 
A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, com base na 
Resolução SESC N° 1570/2023, no processo licitatório, modalidade Pregão 
Eletrônico n° 002/2024, considerando o critério de julgamento de menor preço por 
item, após a análise das propostas de preços apresentadas e documentos de 
habilitação, declara vencedoras da licitação as empresas abaixo relacionadas e faz 
saber que a licitação foi homologada e adjudicada em 14/08/2024. 
 
 
- Sierdovski & Sierdovski Ltda 
  
- Helvécio & Teixeira Ltda – ME 
 
- Center Comercial Formiga Ltda 
 
- M J Têxtil Ltda 
 
- Eterna Tecidos e Confecções Ltda 
 
- DPMAX Distribuidora e Serviços Ltda 
 
- Marcos Rogerio Lobão Pinto Ltda 
 
 
 

Maceió, 23 de agosto de 2024. 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
SESC ALAGOAS 

 
 


